



No. PD/MHUs/ 1 (2)/20(7-18

Government of Sindh
Local Government Department
Mobile Healthcare Units (MHUs) Project
House #.F-55/3, Block-8, Clifton, Karachi.


Karachi dated the 29/5 / 2018

Assistant Director (Assessment)
Sindh Public Procurement Regulatory Authority
Government of Sindh
Karachi.

Subject: NIT NO.PD/MUHs/1(2)/2017-18 DATED 27-10-2017 (Sr. No. 34981).

I am directed to refer your letter No. A.D(A)1/SPPRA/(34981-MHUS)/2017-18/11429 dated 27-02-2018 on the subject noted above and to enclose herewith copies of Newspapers clippings of advertisement in Urdu, Sindhi and English as desired.

It is also ensured that this office complies with Para 2.21 of SPPRA guidelines in letter and spirit.


Deputy Director

SPPRA INWARD DIARY
NO : 5618
DATED : 30-05-2018

Mustafa

37/5



GOVERNMENT OF SINDH
SPECIAL INITIATIVES DEPARTMENT
Mobile Healthcare Units (MHUs) Project
 House # F-55/3, Block-8, Clifton, Karachi.

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)
Consultancy Services for "Mobile
Healthcare Units"
(MHUs) Project for Sindh

Special Initiative Department, Government of Sindh through its project Mobile Healthcare Units (MHUs) intends to procure services of recognized Consultants for procurement of fully fitted Mobile Healthcare Units for Breast Cancer & General OPD in Sindh province.

Applications are invited from reputable Consultants / Firms having relevant experience. The Consultants may apply for the RFP/Bidding document with the following information.

ELIGIBILITY CONDITIONS:

- Name, address, telephone number, fax number and e-mail address of the consultant.
- Valid Pakistan Engineering Council (PEC) registration in concerned field.
- Ownership and Organization Structure of the consulting firm.
- Valid NTN Certification from Income Tax Authorities.
- Valid Sales Tax Registration from Sindh Revenue Board.
- The firm/company should not be blacklisted by any Govt. entity.

TERMS & CONDITIONS

- The Request for Proposal (REP) / Bidding Documents can be obtained from the following office address from the date of publication of this RFP on SPPRA website/Daily Newspapers up to 16-11-2017, during office hours against a non-refundable fee of Rs. 3,000/- (Rupees three Thousand only) through a pay order in favor of the Project Director MHUs Project, Special Initiative Department, Government of Sindh along-with a written request on company's letterhead.
- The Request for Proposal (RFP)/Bidding Document should be submitted to the undersigned on or before 16-11-2017 before or at 2:00 p.m. The Technical Proposals will be opened on the same day at 3:00 p.m. and the financial bid will only be opened on those Bidders who will technically qualify.
- The bidders shall be informed through letters / emails / phones about the date, time & venue for opening of financial bids.
- A firm will be selected under Quality and Cost Based (QCBS) selection method (Single Stage – Two envelopes procedure and procedures describes in the RFP in accordance with SPPRA 2010 Amended in 2013.
- The proposal shall be submitted along with bid security equal to 3% of the bid amount.
- The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPPRA Rules 2010 (Amended 2013) and may cancel the bidding process as per Rule 25(i) of SPPRA.

Sd/-
PROJECT DIRECTOR
MHUS PROJECT
SPECIAL INITIATIVE DEPARTMENT
GOVERNMENT OF SINDH

Say No to Corruption

ANF/KRY-4564/17

NO.P.D/MHUs/ ()/20

حکومت سندھ

اسپیشل انیشیٹیو ڈیپارٹمنٹ

موبائل ہیلتھ کیئر یونٹ (MHUs) پروجیکٹ

ہائوس # F-55/3 بلاک-8 کلشن کراچی

کراچی۔ تاریخ 201



درخواست برائے پروپوزل (RFP)

کنسلٹنسی سروسز برائے موبائل ہیلتھ کیئر یونٹ

(MHUs) پروجیکٹ برائے سندھ

اسپیشل انیشیٹیو ڈیپارٹمنٹ حکومت سندھ بذریعہ اپنے پروجیکٹ موبائل ہیلتھ کیئر یونٹ (MHUs) سروسز سندھ میں بریسٹ کیئر اور جنرل OPD کیلئے ٹی فنڈ موبائل ہیلتھ کیئر یونٹ کی پروویڈنٹ کیلئے تسلیم شدہ کی سروسز کو پروویڈ کرنے کا عزم رکھتی ہے۔ تاہم کنسلٹنٹ/فرمز جو متعلقہ تجربے کے حامل ہیں ان کی درخواستیں مطلوب ہیں۔ کنسلٹنٹ RFP/بولی دستاویزات کی مندرجہ ذیل معلومات کے ساتھ پلائی کر سکتے ہیں۔

اہلیت کی شرائط:

- کنسلٹنٹ کا نام، ایڈریس، ٹیلی فون اور فیکس نمبر اور ای میل ایڈریس
- متعلقہ فیلڈ میں درست پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) رجسٹریشن
- کنسلٹنٹ فرم کی اوپن اور آرگنائزیشنل اسٹرکچر
- ایم ٹیکس اتھاریزٹ درست NTN سرٹیفیکیشن
- سندھ ریونیو بورڈ سے درست سیلز ٹیکس رجسٹریشن
- گورنمنٹ آفیشی سے فرم/کمپنی سیاہ فہرست نہیں ہوئی ہو۔

شرائط و ضوابط:

(1) درخواست برائے پروپوزل (REP) / بولی دستاویزات مندرجہ ذیل آفس کے ایڈریس سے RFP کی SPPRA ویب سائٹ / روزنامہ اخبار میں اشاعت کی تاریخ سے 17-11-16 تک دفتری اوقات میں - Rs. 3000/- (صرف تین ہزار روپے) تا قابل واپسی فیس کی ادائیگی ذریعہ بے آرڈر حق پروویڈنٹ ڈائریکٹر، MHUs پروجیکٹ، اسپیشل انیشیٹیو ڈیپارٹمنٹ حکومت سندھ منسلک مینجنگ کے لیٹر ہیڈ پر موجود درخواست حاصل کر سکتے ہیں۔

(2) درخواست برائے پروپوزل (RFP) / بولی دستاویزات زیر دستخطی پر 17-11-16 کی دوپہر 2 بجے تک موصول ہو جانے چاہئیں۔ ٹیکنیکل پروپوزل کی کٹاؤنی اسی روز دوپہر 3 بجے کی جائے گی اور فائنل بولی کی کٹاؤنی صرف ان بولی دہندگان کی ہوگی جو ٹیکنیکل کوالیفائیڈ ہو گئے۔

(3) بولی دہندگان کو بذریعہ لیٹر/ای میل/فون سے تاریخ وقت اور فائنل بولیوں کی کٹاؤنی کے لئے مقام کے متعلق مطلع کر دیا جائے گا۔

(4) SPPRA 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے تحت فرم زیر کو آئی اور لاگت کی بنیاد پر (QCBS) سلیکشن کا نظام (منسلک آئی ڈی) وفاق نظام اور پروسیجر جو RFP میں دیا گیا ہے اس کے تحت منتخب ہوگی۔

(5) پروپوزل کے ساتھ منسلک بولی کی لاگت کا 3% بولی کی ضمانت جمع کرائیں گے۔

(6) SPPRA قواعد 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے تحت پروویڈنگ ایجنسی کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کی مجاز ہے اور رول (i) 25 کے تحت بڈنگ کے عمل کو منسوخ کر سکتی ہے۔

آفس ایڈریس

ہائوس نمبر F-55/3 بلاک-8 کلشن

کلشن کراچی

021-99332339/35296400

ای میل: mhucproject@gmail.com

شرح دستخط

پروجیکٹ ڈائریکٹر

MHUs پروجیکٹ

اسپیشل انیشیٹیو ڈیپارٹمنٹ

حکومت سندھ

INF-KRY/4564/2017

say no to corruption

گورنمينٽ آف سنڌ اسپيشل انيشيٽو ڊپارٽمينٽ



موبائل هيلٿ ڪيئر يونٽس (MHUs) پروجيڪٽ
هاٿوس نمبر F-55/3، بلاڪ 8، ڪلفٽن ڪراچي

پروپوزل لاءِ درخواست (RFP)

سنڌ لاءِ موبائل هيلٿ ڪيئر يونٽس (MHUs)

پروجيڪٽ لاءِ ڪنسلٽنسي سروسز

اسپيشل انيشيٽو ڊپارٽمينٽ، گورنمينٽ آف سنڌ، پنهنجي پروجيڪٽ موبائل هيلٿ ڪيئر يونٽس (MHUs) جي ذريعي، سنڌ ۾ برست ڪينسر اينڊ جنرل OPD جي لاءِ مڪمل سامان سرڙي واري موبائل هيلٿ ڪيئر يونٽس جي پروڪيورمينٽ لاءِ تسليم ٿيل ڪنسلٽنسي جي سروسز جي حصول جو اڻراد رکي ٿو. جوڳو تجربو رکندڙ ساڳئي ڪنسلٽنسي / فرمز کان درخواستون طلب ڪجن ٿيون. ڪنسلٽنسي هيٺين معلومات سان RFP / بڊنگ ڊاڪيومينٽس جي لاءِ درخواست ڏئي سگهن ٿا.

اهليت جا شرط:

1. ڪنسلٽنٽ جو نالو، پتو، ٽيليفون نمبر، فيڪس نمبر ۽ اي ميل ايميل
2. لاڳاپيل شعبي ۾ پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل (PEC) جي موثر رجسٽريشن
3. ڪنسلٽنٽ فرم جي مالڪي ۽ آرگنائيزيشنل اسٽرڪچر
4. انڪر ٽيڪس اختيارين جو موثر NTN سرٽيفڪيشن
5. سنڌ روٽيو بورڊ وٽ موثر سيلز ٽيڪس رجسٽريشن
6. آيف / ڪمپني ڪنهن سرڪاري اداري وٽ بليڪ لسٽ هئڻ نه گهرجي.

شرط ۽ ضابطا:

1. پروپوزل لاءِ درخواست (RFP) / واک جا دستاويز، ڪمپني جي ليٽرهيد تي لکت ۾ درخواست پروجيڪٽ ڊائريڪٽر MHUs، پروجيڪٽ، اسپيشل انيشيٽو ڊپارٽمينٽ گورنمينٽ آف سنڌ جي حق ۾ 3000 رپيا (ٽي هزار رپيا فقط) (ناقابل واپسي) تي طور، بي آرڊر جي ذريعي ادا ڪري، هن RFP جي ايس بي بي آراي جي ويب سائيت / روزاني اخبارن ۾ شايع ٿيڻ کان وٺي 2017-11-16 تائين آفيس وقت دوران هيٺين آفيس جي پتي تان وٺي سگهجن ٿا.
2. پروپوزل لاءِ درخواست (RFP) / واک دستاويز: 2017-11-16 تي يا ان کان اڳ، بوقت 02:00 وڳي يا ان کان اڳ هيٺ صحيح ڪندڙ وٽ لازمي جمع ڪرايا وڃن. ٽيڪنيڪل پروپوزل ساڳي ڏينهن تي بوقت 03:00 وڳي کوليا ويندا ۽ فنانشل بڊ صرف ٽيڪنيڪل قبوليت مائينڊز واک ڏيندڙ جا کوليا ويندا.
3. فنانشل بڊ کولڻ بابت واک ڏيندڙن کي تاريخ وقت ۽ هنڌ بابت ليٽر / اي ميل / فون جي ذريعي آگاه ڪيو ويندو.
4. فرم جي چونڊ، ايس بي بي آراي ترميم ٿيل 2013 مطابق آر ايف بي ۾ تشريح ڪيل پروسيجر ۽ سنڱل اسٽيج ٽوانويلڊ پروسيجر جي چونڊ واري طريقي، ڪوالٽي ۽ ڪاسٽ بيبڊ (QCBS) تحت ڪئي ويندي.
5. پروپوزل سان واک جي ڪل ماليت جي 3 سيڪڙو برابر بڊ سيڪيورٽي طور شامل هئڻ گهرجي.
6. ايس بي بي آراي رولز 2010 (ترميم ٿيل 2013) جي لاڳاپيل شق مطابق پروجيڪٽنگ ايجنسي ڪنهن به يا سمورن واکن کي رد ڪري ۽ ايس بي بي آراي جي رول 25 (i) مطابق سموري واک جي عمل کي ختم ڪري سگهي ٿي.

آفيس ايڊريس:

F-55/3، بلاڪ 8، ڪهڪشان ڪلفٽن ڪراچي

فون: 021-99332339/35296400

اي ميل: mhuscproject@gmail.com

صحيح

پروجيڪٽ ڊائريڪٽر

MHUs پروجيڪٽ

اسپيشل انيشيٽو ڊپارٽمينٽ

گورنمينٽ آف سنڌ

INF/KRY NO.4564/2017

ڪريشن کان انڪار ڪريو، اسان دهشتگردي خلاف متحده آهيون

سنڌ ۾ تعليم جي بهتري لاءِ Text علمي ۽ پنهنجو بيلار لکي 8398 تي ايس ايم ايس ڪريو